
THIRRJA PËR SHPREHJE INTERESI 

FORMULAR APLIKIMI                                  
për marrjen me qira të hapësirave 

tregtare pranë Dyqanit të Komunitetit 

1. TË DHËNAT PERSONALE 
Emri dhe mbiemri:____________________________ 

Numri personal (ID):__________________________ 

Data e lindjes:_________________________________ 

Adresa e banimit:_____________________________ 

Numri i telefonit:_____________________________ 

Email:________________________________________ 

2. INFORMACION PËR AKTIVITETIN 
Emri i biznesit / aktivitetit:________________________ 

Vitet e përvojës në shitje/artizanat:__________________________ 

A keni qenë më parë pjesë e tregut?  ☐ Po   ☐ Jo 

Nëse po: sa vite?___________ 

3. PËRSHKRIMI I PRODUKTEVE 
3.1.Lloji i produkteve që shisni: 

A janë produktet:  

☐ Punë dore (100%)  

☐ Pjesërisht të punuara me dorë  

☐ Produkte të blera për rishitje 

 

3.2.Materialet që përdorni: 

Origjina e produkteve:  



☐ Prodhuar nga vetë aplikanti  

☐ Bashkëpunim familjar  

☐ Të tjera: 

4. CILËSIA & PREZANTIMI 
Si i prezantoni produktet në tavolinë/tezgë: 

A përdorni paketim (qese letre, etiketa, vula, etj.)? ☐ Po ☐ Jo 

A jeni të gatshëm të përmirësoni prezantimin sipas udhëzimeve të menaxhimit? ☐ Po ☐ Jo 

5. FOTO & DOKUMENTACION 
Bashkëngjitni: 

☐ Foto të produkteve 

☐ Foto të tavolinës/prezantimit 

☐ Certifikata/trajnime 

6. ANGAZHIMI NË TREG 

A jeni të gatshëm të respektoni rregullat e tregut? ☐ Po ☐ Jo 

A jeni të gatshëm për trajnime/aktivitete të organizuara? ☐ Po ☐ Jo 

7. DEKLARATA 
Unë deklaroj se të gjitha informacionet e dhëna janë të sakta dhe pranoj të respektoj rregullat e 

tregut. 

Emri:____________________________ 

Nënshkrimi:_____________________ 

Data:____________________________ 

  


